a - ta non fu - e - rit. Et tu Do - mi - ne  
rit. Et tu Do - mi - ne, et tu Do - mi - ne, et tu Do -  
ti - a - ta non fu - e - rit. Et tu Do - mi - ne, et tu Do -  
ti - a - ta non fu - e - rit. Et tu Do - mi - ne, et tu Do - mi - ne  
ta non fu - e - rit. Et tu Do - mi - ne fac me

- fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu -  
mi - ne fac me si - cut u - num,  
Fac me si - cut u - num  
- mi - ne fac me si - cut u - num, fac me si -  
fac me si - cut u - num, fac me si - cut u -  
si - cut u - num, fac me si - cut u - num ex

- is, fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
- num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
mer - ce - na - ri - is tu - is, ex mer - ce - na - ri - is tu - is.

SECUNDA PARS

Be - a - ti ser - vi tu - i, be - a - ti  
 Be - a - ti ser - vi tu - i, be - a - ti ser - vi  
 Be - a - ti ser - vi tu - i, be - a - ti ser - vi  
 Be - a - ti ser - vi tu - i, be - a - ti ser - vi tu - i,  
 Be - a - ti ser - vi tu - i qui hic stant

7

ser - vi tu - i qui hic stant co - ram te sem - per, qui  
 tu - i qui hic stant co - ram te sem - per,  
 Fac me si - cut u -  
 tu - i qui hic stant co - ram te sem - per, be - a - ti ser -  
 be - a - ti ser - vi tu - i qui hic stant co - ram te  
 co - ram te sem - per, be - a - ti ser -

13

hic stant co - ram te sem - per et ex - pe -  
 qui hic stant co - ram te sem - per et ex - pe - ri - un - tur lar -  
 num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 - vi tu - i qui hic stant co - ram te sem - per  
 sem - per et ex - pe - ri - un - tur lar -  
 - vi tu - i qui hic stant co - ram te sem - per et

- ri - un - tur lar - gi - ta - - tem tu - am. Sit Do -  
 - gi - ta - - tem tu - am. Sit Do - mi - nus  
 et ex - pe - ri - un - tur lar - gi - ta - - tem tu - -  
 - gi - ta - - tem tu - am. Sit Do - mi -  
 ex - pe - ri - un - tur lar - gi - ta - tem tu - am.

- mi - nus De - us tu - us be - - ne - di - ctus,  
 De - us tu - us be - - ne - di - ctus, qui po - su -  
 Fac me si - - cut u - -  
 am. Sit Do - mi - nus De - us tu - us be - ne - di - - ctus,  
 nus De - - us tu - - us be - - ne - di -  
 Sit Do - mi - nus De - us tu - us be - - ne - di -

qui po - su - it te su - per thro - num pa - tris  
 it te su - per thronum pa - - tris tu - i, qui po -  
 num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 qui po - su - it te su - per thronum pa - tris tu -  
 ctus, qui po - su - it te, qui po - su - it te su -  
 ctus, qui po - su - it te su - per thro - num pa - tris tu - i,

tu - i, qui po - su - it te su - per thro - num pa - tris tu - i,  
 - su - it te su - per thro - num pa - tris tu - i, ut fa -  
 i, qui po - su - it te su - per thro - num pa - tris tu - -  
 per thro - num pa - tris tu - i, su - per thro - num pa - tris tu - i, ut  
 su - per thro - num pa - tris tu - i, ut fa - ce -

ut fa - ce - res ju - di - ti - um et ju -  
 ce - res ju - di - cium, ut fa - ce - res ju - di - ti - um et ju - sti - ti -  
 Fac me si - cut u -  
 i, ut fa - ce - res ju - di - ci - um et ju -  
 fa - ce - res ju - di - ci - um et ju - sti - ti - am. Et  
 res ju - di - ci - um, ut fa - ce - res ju - di - ci -

sti - ti - am. Et tu Do - mi - ne fac  
 am. Et tu Do - mi - ne, et tu Do - mi - ne, et  
 num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 sti - ti - am. Et tu Do - mi - ne, et tu Do - mi -  
 tu Do - mi - ne,  
 um et ju - sti - ti - am. Et tu Do - mi - ne, et tu

me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is  
 tu Do - mi - ne fac me si - cut u - - num ex mer - ce -  
 ne fac me si - - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is  
 et tu Do - mi - ne fac me si - cut u - num ex  
 Do - mi - ne fac me si - cut u - - num ex mer - ce - na - -

tu - is, fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is,  
 na - ri - is tu - - is, fac me si - cut u - - num,  
 Fac me si - cut u - - num  
 tu - is, fac me si - cut u - num, fac me si -  
 mer - ce - na - ri - is tu - is, fac me si - cut unum, fac me si - cut u -  
 ri - is tu - - is, fac me si - cut u - num ex

fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 fac me si - cut u - num ex mer - ce - na - ri - is tu - - is.  
 ex mer - ce - na - - ri - is tu - is.  
 cut u - - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 - num ex mer - ce - na - ri - is tu - is.  
 mer - ce - na - ri - is tu - - is, ex mer - ce - na - ri - is tu - is.